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120 N

250 N

120 N

250 N

120 N

250 N
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8014

.8014
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steel, zinc plated

steel, zinc plated

, braun

Bohrung Ø 30 mm

, braun

Bohrung Ø 30 mm

, verzinkt

, verzinkt

Kunststoff, braun plastic, brown plastique, brun

guide, zinc plated, steel casing with

guide, zinc plated, steel casing with

zinque

zinque

colour brown

diameter Ø 30 mm

colour brown

diameter Ø 30 mm

teintes brun

diamètre Ø 30 mm

teintes brun

diamètre Ø 30 mm

Bohr Ø 30 mm

Bohr Ø 30 mm

57

35

15

= 2177

56

27
13
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and

colours,

siehe auch Sonderrollen S. 45

also see special running rollers page 45

voir special galet de roulement page 45
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2180

2181

Art.-Nr. 2180

Belastbarkeit 300N
für Türstärken bis 18 mm
Beschlagsbestandteile:

Führungsprofil oben Nr. 2 J

Führungsprofil unten Nr. E

Beschlagbeutel für Innentür

Beschlagbeutel für Außentür

Item-no. 2180

load capacity 300N
for door thickness up to 18 mm
system components:

running rail, top side, no. 2 J
running rail, down side, no. E
fitting bag for exterior door
fitting bag for interior door

réf. 2180

capacité de charge 300N
épaisseur du vontail de porte : max. 18 mm
composantes:

Art.-Nr. 2181

Belastbarkeit 600N
für Türstärken bis 23 mm
Beschlagsbestandteile:

Item-no. 2181

load capacity 600N
for door thickness up to 23 mm
system components:

réf. 2181

capacité de charge 600N
épaisseur du vontail de porte : max 23 mm
composantes:

Schiebetürbeschlag für innenliegende Türen
für oben laufende Türen

Sliding door fittings for interior doors
For top running doors

Ferrures pour portes coulissantes intérieures
Pour portes avec coulissage supérieur

rail de roulement, haut, no. 2 J
rail de roulement, en bas, no. E
composantes pour porte intereure
composantes pour porte exteriure

Führungsprofil oben Nr. 2J
Führungsprofil unten Nr. E
Beschlagbeutel für Innentür
Beschlagbeutel für Außentür

running rail, top side, no. 2 J
running rail, down side, no. E
fitting bag for exterior door
fitting bag for interior door

rail de roulement, haut, no. 2 J
rail de roulement, en bas, no. E
composantes pour porte intereure
composantes pour porte exteriure
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2140 2140

2151 2150
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und 5 m and 5 m et 5 m

Ø
21

,5
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47

1
6

Laufrolle leicht
gekröpft mit kunst-
stoffummanteltem
Stahlkugellager

2107 Runnig roller
small cranked
with steel ball
bearing

galet de roulement,
coudé, abec roulemet à
billes en acier

untere Laufschiene
Länge 5 m
Ausführung: Aluminium

bottom running rail
Length 5 m
made of Aluminium

guidage rail
longueur 5 m
type: aluminium

2199
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= 1477
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2191
2193
2174

2199

2163

2164
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, bottom side

2 galets 150 N
4 galets 350 N

1720.13.F1
1720.13.9011

1720.08.F1
1720.08.9011

6 galets 450 N

Länge 5 m

Länge 5 m

Länge 5 m
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1725.13.9011

1725.08.9011

, bottom side

2 galets 200 N
4 galets 400 N

2 Rollen 200 N
4 Rollen 400 N

6 galets 600 N6 Rollen 600 N

Länge 5 m

Länge 5 m

Länge 5 m
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Laufschuhschloß Art.-Nr. 1710.1
running component lock item-No 1710.1
serrure à pousoir pour glaces coulissantes Rèf. 1710.1

Vitrinenschloß Art.-Nr. 1706.1
show-case lock item-No 1706.1
serrure de vitrine Rèf. 1706.1

Bohrungen
Ø 4 für M3
Ø 8 für Zapfen

holes
Ø 4 for M3
Ø 8 for peg

forure
Ø 4 pour M3
Ø 8 pour goujon

Glastürschlösser

glass door locks

serrures pour portes en glacer

Endkappenschloß Art.-Nr. 1720.16.1
end cap lock item-No 1720.16.1
serrure pour glaces coulissantes
montée en bout de ferrure Rèf. 1720.16.1

Endkappenschloß Art.-Nr. 1725.16.1
end cap lock item-No 1725.16.1
serrure pour glaces coulissantes
montée en bout de ferrure Rèf. 1725.16.1

links
left
gauche

links
left
gauche

Bohrschablone
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Kugellager
ball bearing
roulement
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88

Artikel-Nr.

Item-No. L A links A rechts B links B rechts C links C rechts

Référence

1611.050.0500.xxxx

1611.050.0550.xxxx

1611.050.0600.xxxx

1611.050.0650.xxxx

1611.050.0700.xxxx

1611.050.0750.xxxx

1611.050.0800.xxxx

1611.050.0850.xxxx

1611.050.0900.xxxx

1611.050.0950.xxxx

1611.050.1000.xxxx

500

550

600

650

700

750

800

850

900

950

1000

335

385

435

485

535

585

635

685

735

785

835

335

385

435

485

535

585

635

685

735

785

835

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

337

362

387

412

337

362

387

412

38

11
8 Full extensible suspension is swivelling by 360°

with mounting brackets at the upper cabinett bottom

500-1000
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500-1000

Artikel-Nr.

Item-No. L A links A rechts B links B rechts C links C rechts

Référence

1610.100.0500.xxxx

1610.100.0550.xxxx

1610.100.0600.xxxx

1610.100.0650.xxxx

1610.100.0700.xxxx

1610.100.0750.xxxx

1610.100.0800.xxxx

1610.100.0850.xxxx

1610.100.0900.xxxx

1610.100.0950.xxxx

1610.100.1000.xxxx

500

550

600

650

700

750

800

850

900

950

1000

335

385

435

485

535

585

635

685

735

785

835

335

385

435

485

535

585

635

685

735

785

835

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

255

275

310

337

362

387

412

255

275

310

337

362

387

412

Länge 150

offene Maße = 1611, Klammermaße = 1610
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5

Bestellbeispiel/Example to order/
exemple pour commande:

1435.0600.8014
Farbe/colour/teinte
Länge/lenght/lougner
Artikel/item/reference

gear
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1430.0090.8014

1435.0120.8014

1434.0120.8014

Art. 1446.0090.8014
Item 1446.0090.8014

Référence 1446.0090.8014

19

maximale Türhöhe 800 mm
maximum height of the door 800 mm
maximum hauteur de porte 800 mm
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· Art.-Nr. 1462.0600.8014 (Länge: 600 mm)

· Item-No 1462.0600.8014 (Lenght of 600 mm)

· Référence 1462.0600.8014 (Lougneur: 600 mm)

2

2
1

18,5

Gewinkelter Laufwagen
mit 3 Kunststoffrollen




